2

МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  «10» апреля 2025                                                                                                         № 21
 с. Межениновка
Об опубликовании сведений
В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы, в соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1.   Опубликовать на официальном сайте муниципального образования Межениновское

сельское поселение Томского муниципального района Томской области (https://mezheninovskoe-r69.gosuslugi.ru/) сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципального бюджетного учреждения Межениновского сельского поселения и фактических затратах на расходы на оплату их труда за первый квартал 2025 года, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Межениновского сельского поселения Орлову М.А.
Глава Межениновского сельского поселения                                      А.Н. Званитайс
Исп. Подглазова А.В.
969722

 Приложение

                                                                  к Распоряжению Администрации

                                                                          Межениновского сельского поселения
                                          от 10.04.2025  № 21
СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТАХ НА РАСХОДЫ НА ОПЛАТУ ИХ ТРУДА  ЗА ПЕРВЫЙ  КВАРТАЛ 2025 ГОДА
	Наименование категории работников
	Среднесписочная численность работников, чел.
	Фактические затраты на расходы на оплату их труда
тыс. руб.

	Муниципальные служащие органа местного самоуправления Межениновского сельского поселения
	4,5
	484,51